Приложение 11
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»
ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

избранной на заседании Ученого совета Санкт-Петербургского политехнического университета Петра Великого
на  заседании ___________  20 ___  года

Присутствовали члены счетной комиссии:

 СЛУШАЛИ: члена счетной комиссии _________________________

                    об избрании председателя и секретаря  счетной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать Председателем счетной комиссии:

                                      __________________________

                                   Секретарем счетной комиссии:

                                      ________________________

Результаты голосования:

«За» -
«Против»   -
«Воздержались» -

Подписи членов счетной комиссии: